
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: RP0900

Seite 1/3

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 01:57:44 PM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: RP0900

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
251878-6

SCHRAUBE  M5x20 RP0900
1 N/A

2
941101-4

BEILAGSCHEIBE  5 RP0900
1 N/A

3
346007-5

DRUCKPLATTE  RP0900
1 N/A

4
424156-9

GUMMIKAPPE  RP0900
1 N/A

5
252094-3

MUTTER M8  3620/RP0900
1 N/A

6
816924-8

SKALA  RO0900
1 N/A

7
321948-6

GEWINDESTAB  3620/RP0900
1 N/A

8
451035-8

TIEFENZEIGER  RP0900
1 N/A

9
188696-8

GEHÄUSE  R+L  RP0900
1 N/A

9 *** INC. 13,32
N/A

10
450820-6

SPÄNESCHUTZ   RP0900
1 N/A

11
181410-1

KOHLEN  CB-106 (=CB104,111)
1 N/A

12
643601-7

KOHLENHALTER 6-10 F. CB-104
2 N/A

13
931202-6

MUTTER  M5  RP0900/AN711H/510H
1 N/A

14
443073-4

FILZ  3620/RP0900
1 N/A

15
665865-3

KABEL  1.0-2-2.5  N5900B/TD101
1 N/A

16
682504-0

KABELSCHUTZ  10-85 RP0900
1 N/A

17
443074-2

FILZ  RP0900
1 N/A

18
687124-5

KABELKLEMMPLATTE RP0900
1 N/A

19
266326-2

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x18
2 N/A

20
651280-7

SCHALTER  SG115CDY-5  RP0900
1 N/A

21
654532-5

KONTAKTKLEMME 1P RP0900
1 N/A

22
645200-1

KONDENSATOR  HP1641
1 N/A

23
594594-0

FELD  240V  RP0900
1 N/A

24
210044-4

KUGELLAGER   608DDW  RP0900
1 N/A

25
513779-9

ANKER  RP0900
1 N/A

25 *** INC. 24,26-28
N/A

26
240123-4

LÜFTERRAD  72  3620/RP0900 neu
1 N/A

26
241835-2

LÜFTERRAD  72  3620/RP0900
1 N/A

26.2
240123-4

LÜFTERRAD  72  3620/RP0900 neu
1 N/A

27
267114-0

SCHEIBE 17  8412DW/RP0910/1110
1 N/A

28
211278-2

KUGELLAGER  6203DDW
1 N/A

29
763618-5

SPANNZANGE 8MM 3608B/3620
1 N/A

30
763615-1

SPANNMUTTER 8MM  3608B/3620
1 N/A

31
266326-2

SELBSTSCHNEID. SCHRAUBE  4x18
7 N/A

32
188696-8

GEHÄUSE  R+L  RP0900
1 N/A

32 *** INC. 9,13
N/A

33
233110-0

DRUCKFEDER  8  HR2410/HR2430
1 N/A

34
941202-8

BEILAGSCHEIBE  8  RP0900
1 N/A

35
266460-8

SCHRAUBE  M8  RP0900
1 N/A

Seite 2/3

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 01:57:44 PM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Kolpingstrasse 13, 1230 Wien

Tel:  01 / 616 27 30 - 0*

Fax:  01 / 616 27 30 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: RP0900

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

36
450821-4

HEBEL  47  RP0900
1 N/A

37
911213-7

SCHRAUBE  M5x12
1 N/A

38
866313-7

TYPENSCHILD  RP0900
1 N/A

39
962065-9

SEEGERING R-15  962065-9
1 N/A

40
267047-9

BEILAGSCHEIBE  10  neu
1 N/A

41
451524-3

STIFT 10  RP0900
1 N/A

41
415992-4

STIFT 10  RP0900
1 N/A

41.2
451524-3

STIFT 10  RP0900
1 N/A

42
231416-0

DRUCKFEDER 10(231416-0) 3620
1 N/A

43
251447-3

SCHRAUBE M6 251447-3  3620
1 N/A

44
265587-1

6-KANTSCHRAUBE  M5x20  RP1800F
1 N/A

45
265586-3

6-KANTSCHRAUBE  M5x14  RP1800F
1 N/A

46
265587-1

6-KANTSCHRAUBE  M5x20  RP1800F
1 N/A

47
135264-8

TIEFENANSCHLAG KPL.  RP0900
1 N/A

47 *** INC. 43-46
N/A

48
216022-2

STAHLKUGEL  7.0  BHR241
1 N/A

49
231419-4

DRUCKFEDER  5  3620/RP-Fräsen
1 N/A

50
256651-9

STIFT 10(256651-9) 3620
1 N/A

51
231417-8

DRUCKFEDER 10(231417-8) 3620
1 N/A

52
265761-1

SCHRAUBE    M5x16  3710
2 N/A

53
231240-1

DRUCKFEDER  7  RP0900
2 N/A

54
158808-7

GRUNDPLATTE KPL.  RP0900
1 N/A

55
259019-8

SCHEIBENSPERRE 15  3620
2 N/A

56
450819-1

GRUNDPLATTE  RP0900
1 N/A

57
912112-6

SENKKOPFSCHRAUBE  M4x10
4 N/A

58
911206-4

SCHRAUBE  M5x10
2 N/A

1001
164834-6

PARALLELANSCHLAG  3620/RP-Fräs
1 N/A

1002
781006-4

SPANNSCHLÜSSEL  13 RP0900
1 N/A

1003
781011-1

SPANNSCHL.22  4100NB/4105KB/51
1 N/A

1004
763636-3

SPANNZANGE 6MM 3608B/3620  neu
1 N/A

1005
194733-8

ABSAUGSTUTZEN  RP0900
1 N/A

1005.2
194733-8

ABSAUGSTUTZEN  RP0900
1 N/A

1006
821550-0

MAKPAC TYPE 2 395x295x157mm
1 N/A

1007
D-30209

ROUTER BIT 3PCS/SET MM
1 N/A

1007
837646-7

INNER TRAY
1 N/A

1008
837646-7

INNER TRAY
1 N/A

1008
801F23-5

RP0900J INDICATION LABEL
1 N/A

1009
801F25-1

RP0900XJ INDICATION LABEL
1 N/A

1009
801F24-3

RP0900J PLASTIC CASE LABEL
2 N/A

1010
801F26-9

RP0900XJ PLASTIC CASE LABEL
2 N/A

Seite 3/3

(c) 2014 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Thursday 27th of February 2014 01:57:44 PM / 


